



2017-01-31 13:00 CET

Bli filmstjärna i din egen skidfilm

Det har blivit allt mer populärt att filma sig själv, familj och vänner och sprida i sociala kanaler och bygga egna youtube-kanaler. Med den unika filmtjänsten [MySkiStar Video Feature](#) kan du enkelt bli filmstjärna i din egen skidfilm på skidreseföretagets skandinaviska skidorter Sälen, Vemdalen, Åre, Trysil och Hemsedal. Därefter är det enkelt att dela skidfilmen i sociala kanaler via en helt ny och kostnadsfri app.

-Snart stundar sportloven och läget inför lovveckorna är väldigt fina i fjällen - gott om snö, fina förutsättningar i backarna och nu öppnas även SkiStar Snow Parks på allvar. I våra parker väntar hopp och linjer i nivåer som passar alla. Parkerna är roliga, utmanande, och inspirerande för skidåkare i alla åldrar och

är samtidigt en naturlig samlingsplats för barn och ungdomar. Den unika filmtjänsten MySkiStar Video Feature som nu öppnas upp i parkerna blir en extra krydda för alla sportlovsfirare. säger **Linda Morell**, pr-chef på SkiStar.

Filmtjänsten i SkiStars Snow Parks i Åre, Sälen och Vemdalen smyglanserades förra vintern och nu är det också dags för Trysil och Hemsedal. Filmtjänsten innebär att skidåkarens SkiPass läses av vid infarten till parken. Fasta smarta kameror filmar åket och inom några minuter har filmen laddats upp på åkarens MySkiStar-profil. Där kan man titta på sitt åk, spara filmer och själv välja att via en kostnadsfri app dela sina tricks till kompisar via sociala kanaler.

-Det känns kul att erbjuda en smart tjänst som via film ger våra gäster möjlighet att både spara och dela sina semesterminnen. Att få sitt skidåk filmat och sedan genom en enkel app sprida skidglädje till sina vänner i sociala kanaler tror vi många kommer uppskatta, säger **Linda Morell**, pr-chef på SkiStar.

Här finns MySkiStar Video Feature:

-SkiStar Snow Park – Sälen: i Lindvallen vid Gustavbacken och i Östra Tandådalen

-SkiStar Snow Park – Vemdalen: i Björnrike vid Björnvallen

-SkiStar Snow Park – Åre: i Rödkullen

-SkiStar Snow Park – Trysil: i blå parken Trysil Høyfjellssenter

- SkiStar Snow Park – Hemsedal: i blå parken mellan Hemsedalparken och Turisten

Så här funkar det:

1. Ladda ner SkiStar Snow Parks-appen.

2.Håll ditt SkiPass mot läsaren vid startportalen i parken.

3.Vänta på grönt ljus – ÅK!

4.Titta, dela eller ladda ner ditt åk genom SkiStar Snow Parks-appen.

För mer information, kontakta gärna:

Linda Morell, pr-chef SkiStar, 076-118 60 02, linda.morell@skistar.com

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen, Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter, produkter och tjänster av högsta kvalitet.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65